UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

BCĐ PHỔ CẬP GD-XMC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-BCĐ Triệu Sơn, ngày      tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác phổ cập giáo dục năm 2020

BAN CHỈ ĐẠO PHỔ CẬP GIÁO DỤC – XÓA MÙ CHỮ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24/3/2014 của Thủ tướng Chính

phủ về phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

Căn cứ Thông tư số 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22/3/2016 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo, quy định về điều kiện đảm bảo và nội dung, quy trình, thủ tục

kiểm tra công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế

và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý; Quyết định

số 29/QĐ-UBND ngày 03/7/2020 của UBND tỉnh về việc sửa đổi một số điều của

Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND12/4/2017;

Căn cứ Quyết định số 8075/QĐ-UBND ngày 19/10/2020 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo phổ cập giáo dục Triệu Sơn

năm 2020;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra, đánh giá kết quả phổ cập giáo dục năm

2020 gồm các ông, bà (có tên trong danh sách đính kèm).

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ và quyền hạn như Quy chế thanh tra của

Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Bộ phận tài vụ, các ông (bà) có tên tại Điều 1, Ban chỉ đạo phổ cập các xã,

thị trấn; Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, TH&THCS, THCS chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (th/h);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

 PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

 Lê Quang Trung

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA PHỔ CẬP GIÁO DỤC
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-BCĐ ngày     /12/2020 của Trưởng Ban CĐ PCGD)

1. Ông: Nguyễn Chí Quang, P. Trưởng phòng GD&ĐT    - Trưởng đoàn;

 2. Ông Lê Anh Tuấn, Viên chức Phòng GD&ĐT     - P. Trưởng đoàn;

 3. Ông Lê Văn Giao, Viên chức Phòng GD&ĐT     - Ban viên;

 4. Ông Ngô Xuân Hưng, Viên chức Phòng GD&ĐT    - Ban viên;

5. Ông Nguyễn Bá Châu, PHT Trường THCS Triệu Thành - Ban viên;

6. Ông Lê Đăng Hà, Công chức Phòng GD&ĐT     - Ban viên;

 7. Ông Trịnh Hùng Việt, Viên chức Phòng GD&ĐT    - Ban viên;

 8. Ông Lê Đình Hậu, PHT Trường TH&THCS Xuân Lộc    - Ban viên;

9. Bà Vũ Thị Loan, Viên chức Phòng GD&ĐT     - Ban viên;

10. Bà Nguyễn Thị Hường, Viên chức Phòng GD&ĐT    - Ban viên;

 11. Bà Chung Thị Lan, Viên chức Phòng GD&ĐT     - Ban viên;

 12. Bà Lê Thị Nga, Hiệu trưởng Trường MN Thọ Phú    - Ban viên;

 13. Bà Lê Thị Hoa, Hiệu trưởng Trường MN Thị Trấn    - Thư ký.

 (Danh sách này gồm có 13 người)

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-09T09:34:32+0700

		2020-12-09T10:41:50+0700

		2020-12-09T10:42:25+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-09T10:45:26+0700